[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ №_______
д. Колтуши
О внесении изменений в постановление администрации от 10.12.2013 года № 329 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 20.10.2014 №377, от 27.07.2017 № 248)

В  соответствии со статей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 10.12.2013 года № 329 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 20.10.2014 №377, от 27.07.2017 № 248) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.2. Изложить пункт 1.6 Порядка в следующей редакции:
	«1.6. Муниципальные программы разрабатываются сроком на 1 год».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию.

Глава администрации                                           А.В.Комарницкая